
ĪPAŠĪBAS Augsts aizsardzības līmenis, ļoti 
laba pirkstu galu jutība, ļoti elastīgi, ļoti izturīgi, 
nevainojami pieguļoši 

PRIMĀRIE LIETOŠANAS APSTĀKĻI Mitra vide, 
netīra vide, kodīga vide 

IEZĪMES Atgrūž ūdeni 

TEGERA®  8106  

 

Ādas cimds, visaugstākās kvalitātes kazāda ar dabisko faktūru, Cat. II, melna, āda, kas atgrūž 
ūdeni, dažādiem darbiem

      Cat. II

 
EN 420:2003 
+ A1:2009  

  EN 388:2016
2011X  

EN ISO 11640:2012
Dry 150 cycles 4/5 Wet 50 cycles 3/4  

ĪPAŠĪBAS Augsts aizsardzības līmenis, ļoti 
laba pirkstu galu jutība, ļoti elastīgi, ļoti izturīgi, 
nevainojami pieguļoši 

PRIMĀRIE LIETOŠANAS APSTĀKĻI Mitra vide, 
netīra vide, kodīga vide 

IEZĪMES Atgrūž ūdeni 

TEGERA®  8106  

 

Ādas cimds, visaugstākās kvalitātes kazāda ar dabisko faktūru, Cat. II, melna, āda, kas atgrūž 
ūdeni, dažādiem darbiem

      Cat. II

 
EN 420:2003 
+ A1:2009  

  EN 388:2016
2011X  

EN ISO 11640:2012
Dry 150 cycles 4/5 Wet 50 cycles 3/4  


